
Středisko volného času Svitavy „Tramtáryje“ a cestovní kancelář Há – Vo,s.r.ž. Svitavy

21. ročník

Šestihodinovky na kole
21.ročník Šestihodinovky na kole se jel v neděli 8.9.2019. Letos již počtvrté jako Memoriál

Pepy Vojty, jeho spoluzakladatele.
Po  devíti  letech  nám letos  nepřálo  počasí,  ale  přesto  se  na  startu  sešlo  31  bojechtivých
cyklistů a cyklistek s okruhy na trase Svitavy – Hradec nad Svitavou – Vendolí – Svitavy.
Bylo  hodně  těch,  kteří  se  ani  nešly  schovat  před  deštěm do  osvěžovny  „U Bublika“  ve
Vendolí, a tak se vypilo méně piva než v minulých letech.
A teď tedy k té sportovní stránce Šestihodinovky :
Nejvíce okruhů ujel Tomáš Zezula – 13 (naposledy je ujel Pavel Daranský v roce 2007),
mezi ženami  Lenka Suchánková – 11. 100 km (7 okruhů a více) ujelo 8 účastníků, z toho
dvě ženy.
21 let jezdí Šestihodinovku Josef Vojta mladší, jako první letos zdolal 200.okruh. Medaili
získal za 100 okruhů již v roce 2007, a tak letošní ocenění bylo v podobě sošky cyklisty.
Nejmladším účastníkem byl Antonín Kuda (3 roky), nejstarším pak Luboš Voleský (75 let).
Ještě jedno NEJ – nejvzdálenějším účastníkem byl Josef Šebesta z Hrušovan nad Jevišovkou. 

Kategorie : ambiciózní profíci
Tomáš Zezula (1980)             13 okruhů
Martin Zvára (1970)               11 okruhů

Kategorie : trosky (nad 50 let)
Petr Nečas (1948)                    5 okruhů
Jaroslav Pražák (1946)            3 okruhy

Kategorie : fit babičky a prababičky
Dana Gregorová (1955)            1 okruh
Štěpánka Rumpalová (1947)    1 okruh
Lída Bártová (1946)                 1 okruh

Kategorie : mrňousové (do 163 cm)
Zdeněk Klíma (1955)              7 okruhů
Antonín Kuda (2016)              4 okruhy
Petra Břenková (2012)            1 okruh
Lucie Břenková (2008)           1 okruh

Kategorie : poupata a rozkvetlé růže
Lenka Suchánková (1968)    11 okruhů
Romana Navrátilová (1965)   7 okruhů

Kategorie : krátkozrací
Pavel Šmíd (1962)                  7 okruhů
Jiří Hábík (1948)                    5 okruhů

Kategorie : sváteční jezdci
Josef Vojta mladší (1973)     10 okruhů
Petr Špaček (1955)                  5 okruhů
Pavel Kuda (1969)              4 okruhy
Petr Bilina (1956)  3 okruhy
Jiří Klusák (1973)  3 okruhy
Tomáš Klusák (1980)             3 okruhy
Jiří Klusák II. (1961)              3 okruhy
Josef Břenek (1971)  1 okruh
Martin Břenek (1995)  1 okruh
Martin Betlach (1983)             1 okruh

      
Kategorie : železní dědci a pradědci
Vladimír Poul (1944)             1 okruh
Luboš Voleský (1944)            1 okruh

Kategorie : cvalíci (nad 100 kg)
Josef Šebesta (1972)               8 okruhů
Stanislav Dobeš (1965)           6 okruhů

Kategorie : plešatí
Michal Janko (1975)               7 okruhů
Martin Kuda (1987)              6 okruhů



 




	Šestihodinovky na kole

